Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE CANCELAMENTO - EDITAL Nº 005/2024

“PALESTRA: Assédio Moral: Promovendo Respeito e Bem-Estar no Trabalho”

 A Prefeitura Municipal de Navegantes, por meio da Escola Municipal de Administração Pública
(EMAP), torna público o cancelamento do Edital nº 005/2024, que dispunha sobre a realização da
palestra “Assédio Moral: Promovendo Respeito e Bem-Estar no Trabalho”.

O cancelamento se deve à impossibilidade de comparecimento de dois palestrantes por
motivos de saúde, comprometendo a realização plena do evento na data inicialmente prevista.
Havendo a definição de uma nova data, um novo edital será publicado para divulgação.

Agradecemos a compreensão de todos e permanecemos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Navegantes (SC), 04 de Novembro de 2024.

Ditmar Afonso Zimath

Secretário de Administração e Logística

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

D
IT

M
A

R
 A

LF
O

N
S

O
 Z

IM
A

T
H

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
F

Y
E

C
J-

Z
P

F
Y

9-
3N

W
2R

-A
P

2M
R

Assinado eletronicamente por:
DITMAR ALFONSO ZIMATH
CPF: ***.983.039-**
Data: 04/11/2024 15:12:36 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FYECJ-ZPFY9-3NW2R-AP2MR

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

DITMAR ALFONSO ZIMATH (CPF ***.983.039-**) em 04/11/2024 15:12 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.181
Lat: -26,901487 Long: -48,653731

Precisão: 20 (metros)

Autenticação administracao.secr...avegantes.sc.gov.br

Email verificado

MAeg5xTtfgQNzJ4ppk1OyvYK4ZPIXHxWSY4d7AM6k8A=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/FYECJ-ZPFY9-3NW2R-AP2MR

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.